АдминистрАция БАl,дымского муниципАльного округА
ПЕРМСКОГО KPA'I

постАн()l}лЕниЕ

О вttесеllии измсIlеllItи l} ресс-tр
и схемы размеulеl|rtя Mec,l,
(lIлощалок) накоплеI{иrI
,l,вердых KoMMylI1lJl ь Il ы х
отходов lla территории
Бардымского муlIиципал ыlого
округа, утверяцеllllый
постаIIовлеIlием адмltllистрации
Барllымского Mytl и цлl пал ьного округа
от 28.06.2021 Л! 292-01-02-840-п

В соответствии со статьей 1З.4 Фелерального закона от 24.06.1998 }lЪ 89-ФЗ
<Об отходах производства и потреблегrия), Постановлением Правительства
Российской Фелерашии от 31.08.20l8 N9 1039 (Об утверждении Правил
обустройсr,ва Mec,t, (ллоulадоl<) Hal<olt.lteltи, ,1,верлых коммунальных отхолов и
ведения их реестра), администрация Бардымского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменеllия в реестр и схемы размещения мест (площадок)
накопления твердых комму}Iальных отходов Ila территории Бардыtлсttого
муницип€цьного округа, утверrкденный постановлением администрации
Бардымского муниципального округа от 28.06.2021l ]ф 292-01-02-840-п
следующие изменения:

1.1, Приложение 1 дополнить пунктами 117, l18 следуIощего содержания:

Пермскllйl Kpat-l,

БардымскиГ1
Nlуници па,,1ьны й

округ,
с.Барла,

ул.50 лет
Побелы,

д. 45

CoTpl.rH

Сотрул,н

llli l1

Пермский край,
Бардымский

муниципальный

l17
Пермскиit край.

Бардылlсклlri
му tlи цl,{ пал ь н ы й

округ,
с.Барда,

ул. Матросова,
д.2Q/6

56,9217
5 5,5 846

оетон 2 0.12 Пермскllй Kpaii,
Бардымский

муниципальный
округ,

ИП Яппарова Э.Г
с.Барла,

ул, Матросова,
д.20lб
огрн

j05594426400012

ll8
Пермский край,

Барлымский
Ilуницилальный

56.92l з
5 5.5 876

бетон 1
1

0, l2
Пермский край,

Барлымский
муниципмьный

округ! oli ]

llK п

2|.|0.2022 N9 292-0 1 -02-2295 -п

округ!

с.Барда,

ул.Матросова,
д.20lА

ИП Сl,риltловоt! Г.М
с, Бар:iа,

ул. Матросова,
д. 20lА
огрн

j095944з59000з б

с.Барла,

ул.Мирная, л.27

1.2. пункты З0, 62, бЗ, 64, 65, 66, 67,'7 1,,'7 2,'7З, 7 4, 7 6, 71, 78, 8 1 изложить в

следующей редакции:

Пермский
край,

Бардымский

район,
с.l-Краснояр,

ул. 50 лет
ссср,

1

Пермский
Kpatj,

Барлымский
paitoH,

с.Аклушх, ул
Ленина,45

CoTp1l
н ll lil l.

обl чаtсl

щjlеся

Сотрул
lli.l к и.

обl,tаrо
щllеся

]0
Пермский

край,
Барлымский

муниципальны
й округ,

с.Барда, ул.
Куйбышева,
напротив д.

lIз

56.93 7 8

59,6 t 10

бетон 9 .1 1,1 Адмllнистрация
Барлымского

муницllпального
округа

с, Барда,

ул. Советская, l4
огрн

l205900030940

Пермский
край, с. Барла,

ул.
Советская, l4

Жпте;llt
с.Бар.lа

62 Пермский
край, с. Барла,

ул,
Куйбышева, 17

56,569286,
5 5,59434l

бетон l. 5 1,1 СП (Детскllй сад
кСолны шко>
с. Барда, ул.
Советская,

l9a
огрll

l025902l l7658

Пермский
Kpar1, с. Барда,

ул.
Куйбышева,

|,7

CoTpytt
н 1.1ки!

обучаю
щиеся

6]

Пермский
край,

Барлылtскиit

район,
с.l -Краснояр,

ул, 50 лет
ссср,l

56,569282,
ýý ýoJi,l )

беr,он l, l l I СП [етский сал
(ска]ка)
с, Барла,

ул. Советская, 19а

O],1,1l
l025902 l l 7405

6]

Пермский
край,

Барлымский

район,
с.2-Краснояр,

ул. К.Маркса,
9г

56,5692 8б,
55,594з4l

оеl,он 1,1 СП <2-I(расt,tояская
начilльнаrl шl(ола))

с, Барла,

ул. Советская, l9
огрн

l025902l l7405

Пер]\.{скltfi

край,
Бар.лылtсttий

район,
с.2-Краснояр,
ул, К.Маркса,

9г

Co,I p1.1

llllKll.
обr,чаtо
шllесrl

65

Перtuский
край,

с. Барда,

ул.
Куйбышева,

26а

56,569286,
55,594j4l

оетон 1,5 l I.1 СП ( l -Красяояский
детский сад)с.

Барда,

ул. Куйбышева,26а
oI,PH

l025902l l7405

Пермский
край,

с, Барла,

ул.
Куйбышева,

26а

Сотру.л
ни K11,

обучаtо
щиеся

66

Пермский
край,

Барлы мский
paiioH,

с,Аклуши, ул
Ленина,45

56,569286,
55,591з4l

ос гоlI 1.5 l ,l Пермскиl'i край,
Бардымскt.rit район,

с.Тюнлюк,
ул. Леtttlна,29

<тюндtоковская
СоШti
огрн

l025902 l l7669
Пермский

край,
Барлымский

район,
с.Тюндюк,

56,569286,
55,594з4l

оетон 1.5 l 1,1 Пермскttй край.
Бардымскхй район,

с.Тlондtок,

ул, Ленина, 29
мАоу

Перпtскл it

край,
Бардымский

район,
с.Тюндюк,

CoTpl,rt
н 1.1l( и.

обучаtо
щиеся

I

I

I

61

ул. Ленина, З l (ТIондlоБовс[iая

сош)
огрн

l025902 l l7669

1,;r, Ле tttttta. Э l

11

Пермский
краЙ,

Бардымский
район,

с.Танып, ул.
Советская, la

56,569286,
55,594з4l

l, _, 1,I Пермский край,
Барлымский район,

с.Сараши,

ул. Школьная, 34
кМАоУ

кСарашевская
сош)

l 025902 l l7306

Пермский
край,

Барлымский

район,
с.Танып, ул.

Советская, l а

Сотр),д
H}llill.

об5,чаtо

щпеся

12

Пермский
край,

Бардымский

район,
с.константино
вка, ул.Ленина,

6

56,569286,
55,594з4l

бетон ] 1.1 Пермский край,
Бардымскиi{ район,

с.Сараши,

ул. Школьная,34
кМ АоУ

кСарашевская
сОш)

l025902 l 17306

1з

Пермский
край,

Бардымский

район,
сАкбаш, ул.

Школьная, l2

56,569286,
55,594з4l

бетон ) 1,1 Пермский край,
Бардымский район,
с.Куземьярово, ул.

Ленина, l8
кМАоУ

кКуземьяровская
оош)

l025902l l8з l8

l-]

Пермский
край,

Бардымский

район,
с.Федорки,

ул.Ленина, 4l

5б,5692 86,
55,59.1j4l

бетон 1.5 1.1 Перплс ки й

Kpa1-1,

Барлымский

район,
с.Фе.лорки,

ул.Леttина, 4l

,16

Пермский
край,

Бардымский

район,
с. Кармановка,

ул. Школьная,
д.5

56,5692 86,
55,59434l

бстон 5 1,1 Пермсt;ий край,
Бардымский район,

с,Печмень, ул.
Зеленая, l
(МАоУ

кКарлtановская
оош)

1025902l |-l71з

Пермс ки t'i

краЙ,
Бардымский

район,
с,

Кармановка,

ул. Школьная,
д,5

11

Пермский
край,

Бардымский

район,
с.Брюзли, ул.
Молодежная,

ll

5 6,5 69286,
55,59434l

oeTol{ l, 5 l 1,1 Пермскиii край,
Бардымскllй район,

с.Печмень, ул.
Зелеttая. l
(МАоУ

<Брtозлttнская
Сош)

l025902| |,7,7 lз

78

Пермс кий
край,

Барды[lский

район,
с.Сюзянь, ул.

Мира, 2

56,569286,
55,59,1э4l

0cTol{ 1.5 l.] llерпrскиti край,
Бардыilскllй район,

с.ПечNlень, ул.
Зеленая, l

кМАоУ
(сюзянская оош)

l025902l l77Iз

Пермский
краЁl,

Барлымский

район,
с,Сюзянь, ул

Мира,2

Пермский
край,

Бардымский

район,
c.KoHcтaHTrtH

овка,

ул,Ленина, б

Пермский
краil,

Барлымский
pailoH.

с,Брюзли, ул.
молодежная,

ll

Сотруд
ни ки.

обу чаltl
щtlес,l

СоrIул
н 1.1K1,1.

обуч attl

щлlеся

Co,r рул
ttи к и,

обl,чаtо
щиеся

Со гр),д

HllKll.
обучаtо
шиеся

Пермский край,
Бардымский район,
с,Кузепtьярово, ул.

Леttина. l8
кМАоУ

<Кузеtrtьяровская
ооШll

l 025902l ] 83 ] 8

Сотрчл
|

никlI.
i

обучаlо
]

щиеся

l

I

бетон l

I

ПеDltскltй l л l] L oTD\ д lKDaIt. ] ,,
,, tllt Kll. ]t'ардыМскиll ] обч"",о ]Dаион_ l ,

I' l Ulllеся l
сАкOаш, ул. l l

Школьная. 12 l lIl

__]

8l

Пермский
край,

Барлымский

район,
с.Новый Ашап,

ул.
Молодежная,

|1

56,569286,
55,594з4l

бетоtt 1.5 I I,1 мАоу
(тюндюковская

соШ))
с.Тюндюк,

ул. Ленина,29
огрн

l025902l l7669

Пермский
краЁl,

Бардьiмский

район,
с.новый

Ашап, ул.
Молодежная,

1,7

Сотрул
ни ки,

обучаю
rциеся

2. Постановление опубликовать в гzвете (Тан> (<Рассвет>) и разместить I{a

официальном сайте Бардымского муницип€шьного округа Пермского края
барла.рф.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации Бардымского муниципального округа по экономическому
развитию ТуЙгильдина И.С.

Глава муниципального округа -
глава администрации Бардымского
муниципального округа Х.Г. Алапанов